

SOLOBO Holding ApS

c/o Søren Christian Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 33 88 60 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.



Søren Christian Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLOBO Holding ApS c/o Søren Christian Børsmose Norgesgade 58 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 88 60 98
	Stiftet: 14. september 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Lotte Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Kronprinsensgade 83 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.381 kr. mod -15.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677.781 kr. mod 265.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.381	-15.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.388	283.916
Andre finansielle indtægter	183	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.409	-3.002
Resultat før skat	677.781	265.092
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	677.781	265.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.388	706.528
Disponeret fra overført resultat	-27.607	-441.436
Disponeret i alt	677.781	265.092

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.491.916	786.528
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.996</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.912</u>	<u>786.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.518.912</u>	<u>786.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.700</u>	<u>53.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.700</u>	<u>53.112</u>
	Aktiver i alt	<u>1.520.612</u>	<u>839.640</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.916	706.528
6	Overført resultat	-132.909	-105.302
	Egenkapital i alt	<u>1.369.007</u>	<u>691.226</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.365	4.378
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.089	109.576
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.454</u>	<u>113.954</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	17.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.651	16.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.151</u>	<u>34.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.605</u>	<u>148.414</u>
	Passiver i alt	<u>1.520.612</u>	<u>839.640</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	487	1.965
Andre finansielle omkostninger	19.922	1.037
	20.409	3.002
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	80.000	132.455
Afgang i årets løb	0	-52.455
Kostpris 30. september 2020	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	706.528	415.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.388	284.284
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.990
Overkurs ved stiftelse	0	2.455
Opskrivninger 30. september 2020	1.411.916	706.528
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.491.916	786.528
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kronprinsensgade 83 ApS	Esbjerg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	41.714	0
Kostpris 30. september 2020	41.714	0
Årets nedskrivninger	-14.718	0
Nedskrivninger 30. september 2020	-14.718	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	26.996	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	90.000	90.000
	90.000	90.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	706.528	0
Resultatandel	<u>705.388</u>	<u>706.528</u>
	<u>1.411.916</u>	<u>706.528</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-105.302	336.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.607</u>	<u>-441.436</u>
	<u>-132.909</u>	<u>-105.302</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Kongensgade 83 ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution af SOLOBO Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30. september 2020 kr. 0.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.